



OBJEDNÁVKA č. 977/2025/OM-OB

Datum vystavení: 06.06.2025

Na faktuře uvádějte vždy toto číslo objednávky!

Objednatel:

Statutární město Karviná
Fryštátská 72/1, 733 24 KARVINÁ

IČO: 00297534
DIČ: CZ00297534 | (Plátce DPH)
Číslo účtu: 4335262/0800

Dodavatel:

SLUŽBA KARVINÁ, výrobní družstvo
Palackého č. p. 610/1, Nové Město, 73506 Karviná 6

IČO: 00490067
DIČ: CZ00490067
Číslo účtu: 1733606389/0800

Vyřizuje:

Telefon: +420 596 387

E-mail:

Předmět objednávky

Objednávka - oprava vstupních poškozených schodů do domu čp. 1418, nám. Budovatelů, Karviná Nové Město.
Práce budou provedeny dle přiložené cenové nabídky.

Rozpis položek

Poř.	Název	MJ	Počet	Cena / MJ	Cena celkem
1	Oprava schodů před domem čp. 1418	kmpl	1,00	71 445,68	71 445,68
Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):				cena s DPH: 71 445,68 Kč	

Podmínky objednatele

Lhůta splatnosti faktury činí 21 dní od jejího doručení objednateli. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Objednatel ve vztahu k danému plnění **vystupuje** jako osoba povinná k dani. Plnění dle § 92a-92g zák. č. 235/2004 Sb. **bude** fakturováno v režimu přenesení daňové povinnosti.

Dodavatel bude v dokladech při platebním styku s objednatelem užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru plátců a identifikovaných osob.

Faktura bude doručena objednateli v digitální formě ve formátu ISDOC (ISDOCX) nebo PDF/A, a to elektronickou poštou na adresu epodatelna@karvina.cz, případně do datové schránky objednatele.

Faktura bude mít náležitosti dle příslušných právních předpisů. Dále musí faktura obsahovat číslo této objednávky. Součástí faktury bude příloha – soupis provedených prací oceněný podle položkového rozpočtu odsouhlasený objednatelem, předávací protokol či obdobný doklad.

Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním objednávky zajistí objednatel.

Lhůta plnění: 20.06.2025 -15.08.2025

Předpokládaná cena s DPH: 71 445,68 Kč

Za objednatele: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí odboru

9.6.2025

Akceptace objednávky

Akceptací zašlete podepsanou elektronickým podpisem nebo podepsanou a oskenovanou na epodatelna@karvina.cz.

Dodavatel objednávku akceptuje a čestně prohlašuje, že se na něj nevztahují mezinárodní sankce. Datum a podpis: 11.6.2025

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava schodiště - č.p1418 Náměstí Budovatelů Karviná - Nové město

KSO:
Místo: Karviná

Zadavatel:
Statutární město Karviná

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 5. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			63 790,79
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	63 790,79	12,00%	7 654,89
Cena s DPH v CZK			71 445,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava schodiště - č.p1418 Náměstí Budovatelů Karviná - Nové město

Místo: Karviná

Datum: 29. 5. 2025

Zadavatel: Statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	63 790,79
HSV - Práce a dodávky HSV	18 378,08
1 - Zemní práce	660,00
5 - Komunikace pozemní	4 397,46
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 716,57
997 - Doprava suti a vybouraných hmot	931,41
998 - Přesun hmot	4 672,64
PSV - Práce a dodávky PSV	41 412,71
767 - Konstrukce zámečnické	6 855,00
771 - Podlahy z dlaždic	34 557,71
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	4 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava schodiště - č.p1418 Náměstí Budovatelů Karviná - Nové město

Místo:	Karviná	Datum:	29. 5. 2025
Zadavatel:	Statutární město Karviná	Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							63 790,79	
------------------------	--	--	--	--	--	--	-----------	--

D	HSV	Práce a dodávky HSV					18 378,08	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	-----------	--

D	1	Zemní práce					660,00	
---	---	-------------	--	--	--	--	--------	--

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	6,000	110,00	660,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

D	5	Komunikace pozemní					4 397,46	
---	---	--------------------	--	--	--	--	----------	--

2	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	8,000	449,00	3 592,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

3	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	2,060	391,00	805,46	CS ÚRS 2025 01
---	---	----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					7 716,57	
---	---	-------------------------------------	--	--	--	--	----------	--

4	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,000	334,00	1 670,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

5	M	59217062	obrubník parkový betonový 1000x50x250mm přírodní	m	5,000	102,00	510,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

6	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,250	4 220,00	1 055,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

7	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	10,000	146,00	1 460,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

8	K	965081413	Bourání podlah litých plochy přes 1 m2	m2	6,230	399,00	2 485,77	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

9	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	6,000	89,30	535,80	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

D	997	Doprava sutí a vybouraných hmot					931,41	
---	-----	---------------------------------	--	--	--	--	--------	--

10	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,243	998,00	242,51	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

11	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,430	13,10	31,83	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------	----------------

12	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,243	434,00	105,46	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

13	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,243	2 270,00	551,61	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

D	998	Přesun hmot					4 672,64	
---	-----	-------------	--	--	--	--	----------	--

14	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	2,384	1 960,00	4 672,64	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

D	PSV	Práce a dodávky PSV					41 412,71	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	-----------	--

D	767	Konstrukce zámečnické					6 855,00	
---	-----	-----------------------	--	--	--	--	----------	--

15	K	767223222	Montáž přímého kovového zábradlí do betonu konstrukce na schodišti v exteriéru	m	1,500	1 570,00	2 355,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

16	M	55342284R	zábradlí	m	1,500	3 000,00	4 500,00	
----	---	-----------	----------	---	-------	----------	----------	--

D	771	Podlahy z dlaždic					34 557,71	
---	-----	-------------------	--	--	--	--	-----------	--

17	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	6,230	17,30	107,78	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---------------------------------------	----	-------	-------	--------	----------------

18	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	12,460	65,30	813,64	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	-----------------------------	----	--------	-------	--------	----------------

19	K	771121027	Broušení stávajícího podkladu před pokládkou dlažby diamantovým kotoučem	m2	6,230	334,00	2 080,82	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

20	K	771151023	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	6,230	648,00	4 037,04	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

21	K	771274123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických flexibilním lepidlem š přes 250 do 300 mm	m	12,450	461,00	5 739,45	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

22	M	59761072R	schodovka keramická mrazuvzdorná	m	13,695	460,00	6 299,70	
----	---	-----------	----------------------------------	---	--------	--------	----------	--

23	K	771274243	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic keramických reliéfních nebo z dekorů lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 200 do 250 mm	m	11,420	306,00	3 494,52	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

24	M	59761072R	schodovka keramická mrazuvzdorná	m	12,562	460,00	5 778,52	
----	---	-----------	----------------------------------	---	--------	--------	----------	--

25	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	6,230	444,00	2 766,12	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

26	K	771591184	řezání podlah z dlaždic keramických rovné	m	21,800	128,00	2 790,40	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

27	K	998771121	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v do 6 m	t	0,439	1 480,00	649,72	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					4 000,00	
---	-----	-----------------------------	--	--	--	--	----------	--

D	VRN3	Zařízení staveniště					4 000,00	
---	------	---------------------	--	--	--	--	----------	--

28	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------